CRECE CENTRAL
Conselho de Representantes dos Conselhos de Escola

Correio eletrônico: crececentral@gmail.com

São Paulo, 30 de junho de 2022.

Ofício nº 007/2022 – Comissão Executiva – CRECE Central

Assunto: Resposta ao Ofício nº 372/2022/SME-G - Processo nº 6016.2021/0019519-1

À

Secretaria Municipal de Educação - Gabinete

Sr. Chefe de Gabinete

  Após a nova constituição do CRECE Central para o mandato de maio de 2022 a abril de 2023 e,

consequentemente a composição da nova Coordenação Executiva do Conselho, foi possível atender ao

solicitado por V.Sa. no Ofício nº 372/2022/ SME-G referente ao Processo nº 6016.2021/0019519-1.

  Desta forma, relacionamos abaixo os nomes dos Conselheiros do CACS-FUNDEB que

substituirão os que foram excluídos por solicitação ou ausências sem justificativas.

Membro Titular do CACS-FUNDEB:

Cecilia Teixeira Donha

CPF: 008.486.195-95

RG: 50.163.293-1

Endereço: Rua dos Cafezais 554 - Vila Santa Catarina/ CEP 04364000

E-mail: cica.teixeira@golftravel.com.br

Celular: 11 98588-7149

Filhos: Miguel Teixeira Alquezar e Antônio Donha Teixeira Alquezar

Estudantes da EMEF Bernardo O'Higgins – DRE Santo Amaro

Membros Suplentes do CACS-FUNDEB:

Carlos Eduardo Gonçalves Junior

CPF: 223.611.558-00

RG: 48.080.683-4

Endereço: Rua João Antunes Maciel, 232 - Parque São Rafael - CEP 08320290

E-Mail: carloseduardogoncalvesjunior@gmail.com

Celular: 11 99551 7392

Filho: Noah Gonçalves da Silva

Estudante da EMEI Manoel de Alvarenga – DRE São Mateus

Leonardo de Oliveira Lima

CPF: 314.333.198-45

RG: 33.107.209-9

Endereço: Rua Antônio da Silva Guimarães, 190 CEP 02944-040

E-mail: oliveiralima_leonardo@yahoo.com.br

Celular: 11 97687 2610

Filho: Lucas Cogo de Oliveira Lima

Estudante da EMEF Imperatriz Leopoldina – DRE Pirituba

Atenciosamente.

Melissa Ribeiro Saraiva – Coordenadora do CRECE Central

mailto:carloseduardogoncalvesjunior@gmail.com
mailto:oliveiralima_leonardo@yahoo.com.br